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Наиболее популярные модели: Coma 118 Q35 

Артикул
Код товара 
для заказа

Тип лампы  
и цоколь

Размеры, мм Вес, кг КПД, % Мощность, Вт Примечание

Coma 118 Q35 1002915 1x18 (G13) 765x65x85 1.2 61 26 Базовая модификация

Coma 130 Q36 1002916 1x30 (G13) 1060x65x85 1.6 61 36 Применена лампа 30 Вт

Coma 136 Q37 1002917 1x36 (G13) 1365x65x85 2 61 42 Применена лампа 38 Вт

Пластиковый с призматическим 
рассеивателем для подсветки зеркал

Люминесцентная лампа Т8 (d=26 мм)

Описание  
светильника

Светильник с призматическим рассеивателем из PMMA. Белый алюминиевый корпус и термополастиковые крышки по бокам. На 
передней стороне светильника – две розетки и выключатель. 

Упаковка Основная упаковка – картонная коробка на 1 светильник. Дополнительно каждый светильник упакован в полиэтиленовый пакет.

Способ установки Предназначен для крепления к любому типу потолков и стен. 

Область применения Идеально подходит для  подсветки зеркал в отелях, раздевалках и других подобных помещений. 

Coma

Возможные дополнительные опции: 
HF — электронный ПРА
DIM — регулируемый ЭПРА
SWITCHDIM — Switch DIM балласт
4TB — 4-х контактная клеммная колодка
5TB —  5-ти контактная клеммная колодка
DALI — регулируемый ЭПРА стандарта DALI

IP40 230V
50Hz

T5

G5
F




